

## KAUPUNGIN OSAKKUUS PERUSTETTAVASSA POHJOIS-SUOMEN LEIKKAUS OY:SSÄ

345/0.30/2021

KHALL § 469

Kunnat ostavat tällä hetkellä erikoislääkäripalveluita yksityisiltä palveluntuottajilta/ammattinharjoittajilta. Osaamisen taso ja saatavuus vaihtelee alueittain eikä särkevävara ole esim. poissaolotilanteissa. Pohjois-Pohjanmaan alueella on rajallinen määrä erikoislääkäreitä ja erityisosaajien pitovoima sairaanhoitopiirissä on heikentynyt, koska lääkärit siirtyvät yksityisille markkinoille paremman toimeentulon ja hallittavamman työnkuvan perässä. Tästä johtuen myös pääsy julkiseen erikoissairaanhoidon alkaa heikkenemään.

Perustettu Pohjois-Suomen Leikkaus Oy on PPSHP:n 100 % omistama tytäryhtiö. Se toimii inhouse-periaatteella eli jäsenkunnat voivat ostaa yhtiön tarjoamia lääkäri- ja jatkossa myös mahdollisesti muiden terveydenhuollon ammattihenkilöiden palveluita. Inhouse-malli takaa yhtenäiset hoitoketjut, yhtenevän hoidon laadun sekä yhdenmukaiset hoitoon lähettämisen indikaatiot koko alueella.

Yhtiön tarkoituksena on vahvistaa PPSHP:n ja kuntien yhteistyötä ja hoitaa kuntien potilaat ensisijaisesti yhtiön omistajaosakkaiden oman osaavan ja ammattitaitoisen henkilökunnan voimin oikea-aikaisesti ja tarkoituksenmukaisessa hoitopaikassa. Yhtiön liikeideana on tuottaa omistajilleen valikoituja ja erikseen sovittavia terveydenhuollon palveluita hankintalain mukaisena sidosyksikkönä. Inhouse-aseman säilyttäminen edellyttää vähintään 1 osakkeen hankintaa. Osakkeen nimellishinta on 2.000 €. Päätös osakkeen hankinnasta tulee ilmoittaa 30.11.2021 mennessä. Palveluiden on määrä käynnistyä 1.1.2022. Osakkaalla ei ole sidottua käyttö- tai määräostovelvoitetta yhtiön palveluihin, mutta tarkoituksena kuitenkin on, että yhtiön osakkaat hankkivat yhtiöltä sen tuottamia palveluita ja varaavat yhtiölle mahdollisuuden tarjota tarvitsemiaan palveluita.

Yhtiö laskuttaa tilatuista toimenpiteistä kuntaa/kuntayhtymää ja maksaa palkkaa henkilöstölle tehdyn työn mukaan. Yhtiössä voi työskennellä vain yhtiön omistajaosakkaiden virassa tai toimessa oleva henkilöstö.

Oheismateriaalina on osakassopimus.

Asiaa esitellään tarkemmin kokouksessa.

Vt. kaupunginjohtaja: Päätösesitys esitetään kokouksessa.

Kaupunginhallitus: Keskustelun päätyttyä vt. kaupunginjohtaja teki seuraavan päätösesityksen: Kaupunginhallitus päättää merkitä 1 osakkeen Pohjois-Suomen

Leikkaus Oy:stä nimellishintaan 2.000 €.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vt. kaupunginjohtajan päätösesityksen.